CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° _____/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice Prado, a

instalação de braços de iluminação pública na zona rural nos seguintes locais:

1. Estrada dos Carlotas

2. Estrada do Caliman

3. Estrada do Carlito, na Altura da propriedade de Jurandir Pereira

4. Na Estrada do Gramado frente a propriedade Lelé Penha e Cido

Penha

Justificativa:

Tal serviço se faz necessário a fim de promover a segurança de todos os

munícipes moradores da região, uma vez que a falta de iluminação nos referidos pontos

traz sérios riscos à segurança e bem estar dos moradores do bairro e região.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2022.

Cássio Rodrigues Batista
Vereador